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EVERYDAY

|EDCVCTRSR PANTALON CVC
|COULEURS: |MATIÈRE:

60% Coton, 40% Polyester 260gsm

|Entretien:

E  H  j  L  U

REGULAR

|DANS LA MÊME GAMME:

Noir/
gris

 Noir Kaki/
Noir

Gris/
noir

Noir/
rouge

|INFORMATION SUR LE PRODUIT:
Grâce à sa composition en coton majoritaire, les pantalons Dickies 
CVC sont idéals pour les personnes qui travaillent dans des 
environnements chauds . 
Ces pantalons légers et confortables sont également pratiques 
grâce à ses nombreuses poches et ses poches de genouillères 
avec insertion par le bas.

|TAILLES:
     32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58
      n n n n n n n n n n n nR 79cm

Poche cargo jambe gauche 
avec rabat velcro

Poches genouillères  
avec insertion par le bas

Poche cargo jambe droite rabat velcro. 
Compartiment téléphone portable.  
Poche mètre 

Poches à l’italienne à l’avant

SH2004

SH3008

ED24/7JK

JW7011 JW84955

JW7010

SH2007

SH3009

ED24/7BB

ED24/7

FA24/7B

FA24/7S

ED24/7SH


